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Concurs

Drstanta
Cod columbofll
Lat itudine

Ceas Atomlc
Ceas BENZING
Srncronr zare
Por. rmba rcat:

00r
002
003
004
005
005
007
008

1

051 1 1 156948
tAAl LA A) 7

rv - !L I t

Loc lansare

Data lansarri
Coiumbofrl
Lonqrtudrne

c,@D6
--

zA,aG %95
Dunga Florin
rO?( q2 AA 7

wLJ.JJ-v i, I

23.05.25 1 9:53:30 GPS
23-A6.25 19:53:31 +001

008

.l 8.05-25 12:30:45 GPS Ceas Atomrc
18.05.25 12:30:45 +000 Ceas BENZING
1B-06-25 12:30:45
0'1 0 Por - sosrtr
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Nr- l Serie rnel lCutolNr. rrel lsosrre lN,.lNo-nlseclObs-
c-r L I lare I senzor loata ora lAnt I lNr - |

RO 22 1 395282 F
RO 21 A26AB2 M

RO 2A 71 5364 M

RO 23 1211021 M

RO 23 515519 F
RO 22 A49961 M

RO 2A 11 5356 M

RO 23 1211033 M

RO 22 A49977 F
RO 20 1 1 29922 F

ALBS
UUI
ATDC
AT DCJ

GUT
GUT
NEPA
NEGR
\.JU I

ALBS

DA3E'1 EF7
DA14-1 3CB
DA4BFBA9
DA5F3DF9
DA3tr1 EBF
DA1B21 69
DA3E'I FDE
DA'I OED57
DA7 41 5F4
DA1 1 2D9B

21 -45 16
21 .A6 16
21 .06 16
21 -A6 19
22.05 06
22.A5 0B
22.46 1 1

22.45 11

lo
50
51
53
41
24
05
31

01
a2
a2
a2
02
01
a2
OT

010
004
003
009
008
007
001
aa2

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

058
c02
041
055
a45
012
446
055
013
048

52 .8
5s.0
32 .6
30.1
55.0
31 .1
38.7
34 .1
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Semnaturr Crescator Comrsra control Im.barcare Desrgtlar:

Versrune SW Cod concurs
Antena CIub : BENZING 48908585 SW-4.7
Ant. : 0.1 :372A2843-1 02:.372A2843-2

> BENZI NG E

: 011816
HW_B. O

xpTes

Seri e ceas
Autorr zai:e

: 200070
: 9000A310
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